
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Maszewa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Maszewa – Pana Pawła Piesia obejmujące: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 10 250,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie - 2 750,00 zł. 

2. Ponadto Burmistrzowi Maszewa przysługuje zgodnie z właściwymi przepisami dodatek specjalny, 
dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Traci moc uchwala Nr XXXI/241/2021 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 26 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Maszewa. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D693385-835F-4AD4-AC05-82D9C2CADDCA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym1 do wyłącznej właściwości 
rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia burmistrza. Kompetencję tę podkreśla, także zapis art. 
8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych2, który stanowi, że wynagrodzenie burmistrza 
ustala rada gminy w drodze uchwały.  

Wysokość wynagrodzenia burmistrza reguluje rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych3. 

Proponowany Burmistrzowi Maszewa poziom wynagrodzenia nie przekracza w okresie 
miesiąca 11,2-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw4. 
 

Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.  

 
 

 
1 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609).  
2 Ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z póź. zm.) 
3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) 
4 a z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 2699 z późn. zm.)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D693385-835F-4AD4-AC05-82D9C2CADDCA. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/16859571?cm=DOCUMENT

	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-22T07:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




